



ZAPRASZA

Kwiecień 2022



7 kwietnia, godz. 10:00-12:00

Platforma współpracy na rzecz relokacji biznesów z Ukrainy

We współpracy z Ambasadą Ukrainy oraz Polsko-Ukraińską Izbą Gospodarczą zapraszamy firmy członkowskie szukające kooperacji oraz doradcze mające know how dotyczące prowadzenia biznesu w Polsce. Spotkanie jest odpowiedzią na potrzeby rynku i z pewnością będzie początkiem owocnej współpracy.

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków

[WIĘCEJ>>>](#)



12 kwietnia, godz. 14:30-17:00

Uroczyste wręczenie certyfikatów członkowskich

Powitamy uroczyście nowych członków Business Centre Club, którzy otrzymają z rąk przedstawicieli Zarządu Klubu oraz Łoży Warszawskiej BCC atrybuty członkowskie. Przeprowadzimy również krótkie szkolenie z „członkostwa” dla nowych firm przyjętych do Klubu. W ten sposób stworzymy okazję do pierwszych klubowych kontaktów.

Zapraszamy nowych Klubowiczów



12 kwietnia, godz.17:00-20:00

Wieczór kanclerski

Cykl regularnych spotkań Klubowiczów z Kanclerzami. Spotkania mają na celu ułatwić Państwu nawiązywanie i zacieśnienie relacji oraz włączanie Was w działania klubowe, które będą wspierać Was i Wasze organizacje.

Zapraszamy Klubowiczów

[WIĘCEJ>>>](#)



21 kwietnia, godz.18:00-20:00

Dyskusje BCC – Pytam, więc jestem

Zaskakujące tezy, przewrotne wyjaśnienia, czerpanie z doświadczeń innych powodują, że patrzymy na świat pełniej i jaśniej ale również zdobywamy wiedzę. Inspirujące dyskusje BCC to bogactwo żywej wymiany perspektyw na tematy błahe i te bardzo poważne w doborowym towarzystwie: od refleksji do odważnych postulatów, od pierwszego spotkania do trwałych relacji. Tym razem tematem dyskusji jest inwestowanie w trudnych czasach.

Zapraszamy Klubowiczów

[WIĘCEJ>>>](#)



26 kwietnia, godz. 10:00-13:00

Spotkanie Grupy TOP TECH Łoży Warszawskiej BCC

Drugie spotkanie Grupy Technologicznej Łoży Warszawskiej BCC poświęcone technologii 5G. We wnętrzach nowego Orange 5G Lab dotkną Państwo technologii przyspieszającej transformację cyfrową firm i doświadczą realnych przykładów jej zastosowań w biznesie.

Zapraszamy Klubowiczów

[WIĘCEJ>>>](#)



28 kwietnia, godz.10:00-12:30

Grupa TOP HR: Skąd w 2022 r. wziąć budżet na rozwój i wyższe wynagrodzenia dla pracowników?

Inflacja i presja płacowa oraz kolejne wyzwania HR związane z rozwojem ludzi. Gdzie szukać środków? Wskażemy trzy główne źródła: składki wypadkowe i koszty PFRON oraz nowe dofinansowania unijne na rozwój ludzi.

Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków

[WIĘCEJ>>>](#)



29 kwietnia, godz. 18:45-21:00

Kinky Boots z BCC

Nie tylko dla wielbicieli teatru! Kinky Boots w Teatrze Dramatycznym! Jeden z najbardziej szalonych i inspirujących broadwayowskich musicali. Wybuchowa mieszanka popu, soulu, rocka, efektownych drag queens, wielkomiejskości i prowincji. Spektakl z muzyką na żywo o poszukiwaniu niszy w biznesie, przyjaźni i woli, która zmienia świat. Miejsca na widowni najlepsze z możliwych i specjalna cena dla członków BCC. Liczba miejsc ograniczona.

Zapraszamy Klubowiczów z osobami towarzyszącymi

[WIĘCEJ>>>](#)

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:



Bądźmy w kontakcie:



*Do zobaczenia!
Zespół Loży Warszawskiej*